- 1 -

云浮市住房和城乡建设局

云建市〔2021〕17 号

关于公布云浮市大中型建设工程初步设计

审查专家库成员名单的通知

各县（市、区）住建局、云浮新区公建局，各有关单位：

为做好我市大中型建设工程初步设计审查工作，提高审查

质量，充分发挥建设工程领域技术专家的咨询作用，市住建局

于2021年5月21日开展组建云浮市大中型建设工程初步设计审

查专家库的有关工作。

经专家本人申请、单位推荐、市住建局初审、面向社会公

示无异议，确定了侯琳霞等37位专家作为云浮市大中型建设工

程初步设计审查专家库成员，现予以公布。

有关单位如需与专家联系，可向各住房城乡建设主管部门

获取专家的联系方式。

云浮市住建局市场科，0766-8838773

云城区住建局市场股，0766-8869811

云安区住建局市场股，0766-8638861

- 2 -

郁南县住建局建工股，0766-7339555

新兴县住建局建工股，0766-2976208

罗定市住建局市场股，0766-3882762

新 区 公建局建设科，0766-8288163

附件：云浮市大中型建设工程初步设计审查专家库专家名单

云浮市住房和城乡建设局

2021年8月23日